РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»

   РЕШЕНИЕ
             От    29 декабря 2017  года                                                                  №  73
О продаже  муниципальной
собственности  движимого имущества:
Автомобиль ГАЗ-3110, гос.номер 0 444 АУ 75,

и автомобиль УАЗ 31519, гос.номер А 784 ВА 75.
  На основании  проведения инвентаризации муниципальной собственности (движимое имущество) от        , учитывая нецелесообразность проведения  работ  по ремонту автомобилей ГАЗ-3110, УАЗ-31519, в целях пополнения бюджета городского поселения,

                Совет городского поселения «Новокручининское»

                                                РЕШИЛ:

1. Продать муниципальную собственность (движимое имущество):
- автомобиль ГАЗ-3110, гос.номер 0 444 АУ 75;

- автомобиль УАЗ 31519, гос.номер А 784 ВА 75.
2. Администрации гп «Новокручининское» провести продажу посредством публичного предложения муниципального имущества в установленном Законом порядке.

Глава городского поселения

«Новокручининское»                                                    В.К.Шубина